
令和４年度 京都府高等学校体操競技・新体操新人選手権大会

跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか 合 計
得点 得点 得点 得点 得点

43 温井　美聖 京都府立城南菱創高等学校 1 8.050 0.600 5.600 2.650 16.900

44 萩尾　柚衣 京都府立城南菱創高等学校 1 8.850 1.700 6.050 5.500 22.100

45 瀧口　倫央 京都府立城南菱創高等学校 2 9.000 5.850 4.850 5.650 25.350

46 成瀬　風香 京都府立城南菱創高等学校 2 9.600 6.350 8.050 8.500 32.500

チーム得点 チーム得点計算関数 27.450 13.900 19.700 19.650 80.700

47 楯谷　藍子 同志社高等学校 2 8.600 0.900 2.200 1.950 13.650

48 服部　杏優 同志社高等学校 2 7.900 0.650 1.300 3.450 13.300

49 矢野　菜木早 同志社高等学校 2 8.650 1.350 4.250 6.000 20.250

50 深川　莉緒 同志社高等学校 2 8.300 1.700 3.950 3.950 17.900

チーム得点 チーム得点計算関数 25.550 3.950 10.400 13.400 53.300

51 樋口　ひかり 同志社高等学校 1 8.100 1.000 3.100 3.750 15.950

52 野崎　愛恵理 同志社高等学校 1 7.800 1.150 2.150 3.350 14.450

53 小林　陽 同志社高等学校 1 4.450 0.000 1.700 2.900 9.050

54 今井　凛咲 同志社高等学校 1 8.300 0.950 3.400 3.500 16.150

55 一宮　こころ 同志社高等学校 1 9.050 0.150 1.150 3.000 13.350

56 野村　わかな 同志社高等学校 1 6.550 0.050 0.850 1.400 8.850

57 浦辻　紗弥 京都府立城南菱創高等学校 1 6.200 1.000 4.950 3.600 15.750

58 岩田　紗奈 京都府立城南菱創高等学校 1 3.850 0.000 0.400 2.600 6.850

59 田之上　知恵 京都府立南丹高等学校 1 *** *** *** *** *** 

60 川原　葵 京都府立南丹高等学校 1 10.600 11.200 11.250 12.050 45.100

61 髙寺　心渚 京都府立南丹高等学校 1 11.750 11.800 12.100 13.400 49.050

チーム得点 チーム得点計算関数 *** *** *** *** *** 

62 和田　天音 聖ヨゼフ学園日星高等学校 2 *** *** *** *** *** 

63 山田　侑奈 平安女学院高等学校 1 11.950 11.300 11.600 13.000 47.850

64 伊藤　睦乃 平安女学院高等学校 1 11.100 8.100 5.950 10.300 35.450

65 松井　彩花 平安女学院高等学校 2 6.900 6.150 4.950 3.250 21.250

66 西岡　七々歩 平安女学院高等学校 2 9.300 6.950 7.050 9.250 32.550

チーム得点 チーム得点計算関数 32.350 26.350 24.600 32.550 115.850

67 中野　葉月 同志社女子高等学校 1 10.900 7.700 9.700 11.100 39.400

68 小野山　颯来 同志社女子高等学校 1 9.800 7.500 9.800 9.900 37.000

73 酒井　実莉 同志社女子高等学校 2 8.100 0.750 6.050 6.900 21.800

70 岡野　友咲 同志社女子高等学校 2 11.600 9.400 12.900 12.650 46.550

チーム得点 チーム得点計算関数 32.300 24.600 32.400 33.650 122.950

71 和田　芽佳 京都府立向陽高等学校 2 12.050 8.450 12.250 12.350 45.100

72 出来　美都 京都府立向陽高等学校 2 9.250 6.100 9.050 7.800 32.200

69 松田　歩華 同志社女子高等学校 2 *** *** *** *** *** 

74 山本　来海 コロコロ体操クラブ 中3 10.200 7.550 8.450 9.850 36.050

【女子速報 №1】

選手名 学年№ 所属名



令和４年度 京都府高等学校体操競技・新体操新人選手権大会

個人選手権順位表

得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位

61 髙 寺 心 渚 京都府立南丹高等学校 1 11.750 3 11.800 1 12.100 3 13.400 1 49.050 1 --

63 山 田 侑 奈 平安女学院高等学校 1 11.950 2 11.300 2 11.600 4 13.000 2 47.850 2 1.20

70 岡 野 友 咲 同志社女子高等学校 2 11.600 4 9.400 4 12.900 1 12.650 3 46.550 3 1.30

71 和 田 芽 佳 京都府立向陽高等学校 2 12.050 1 8.450 5 12.250 2 12.350 4 45.100 4 1.45

60 川 原 葵 京都府立南丹高等学校 1 10.600 7 11.200 3 11.250 5 12.050 5 45.100 4 0.00

67 中 野 葉 月 同志社女子高等学校 1 10.900 6 7.700 7 9.700 7 11.100 6 39.400 6 5.70

68 小 野 山 颯 来 同志社女子高等学校 1 9.800 8 7.500 8 9.800 6 9.900 8 37.000 7 2.40

64 伊 藤 睦 乃 平安女学院高等学校 1 11.100 5 8.100 6 5.950 13 10.300 7 35.450 8 1.55

66 西 岡 七 々 歩 平安女学院高等学校 2 9.300 10 6.950 9 7.050 10 9.250 9 32.550 9 2.90

46 成 瀬 風 香 京都府立城南菱創高等学校 2 9.600 9 6.350 10 8.050 9 8.500 10 32.500 10 0.05

72 出 来 美 都 京都府立向陽高等学校 2 9.250 11 6.100 12 9.050 8 7.800 11 32.200 11 0.30

45 瀧 口 倫 央 京都府立城南菱創高等学校 2 9.000 13 5.850 13 4.850 17 5.650 14 25.350 12 6.85

44 萩 尾 柚 衣 京都府立城南菱創高等学校 1 8.850 14 1.700 14 6.050 11 5.500 15 22.100 13 3.25

73 酒 井 実 莉 同志社女子高等学校 2 8.100 19 0.750 22 6.050 11 6.900 12 21.800 14 0.30

65 松 井 彩 花 平安女学院高等学校 2 6.900 24 6.150 11 4.950 15 3.250 22 21.250 15 0.55

49 矢 野 菜 木 早 同志社高等学校 2 8.650 15 1.350 16 4.250 18 6.000 13 20.250 16 1.00

50 深 川 莉 緒 同志社高等学校 2 8.300 17 1.700 14 3.950 19 3.950 16 17.900 17 2.35

43 温 井 美 聖 京都府立城南菱創高等学校 1 8.050 21 0.600 24 5.600 14 2.650 25 16.900 18 1.00

54 今 井 凛 咲 同志社高等学校 1 8.300 17 0.950 20 3.400 20 3.500 19 16.150 19 0.75

51 樋 口 ひ か り 同志社高等学校 1 8.100 19 1.000 18 3.100 21 3.750 17 15.950 20 0.20

57 浦 辻 紗 弥 京都府立城南菱創高等学校 1 6.200 26 1.000 18 4.950 15 3.600 18 15.750 21 0.20

52 野 崎 愛 恵 理 同志社高等学校 1 7.800 23 1.150 17 2.150 23 3.350 21 14.450 22 1.30

47 楯 谷 藍 子 同志社高等学校 2 8.600 16 0.900 21 2.200 22 1.950 27 13.650 23 0.80

55 一 宮 こ こ ろ 同志社高等学校 1 9.050 12 0.150 25 1.150 26 3.000 23 13.350 24 0.30

48 服 部 杏 優 同志社高等学校 2 7.900 22 0.650 23 1.300 25 3.450 20 13.300 25 0.05

53 小 林 陽 同志社高等学校 1 4.450 27 0.000 27 1.700 24 2.900 24 9.050 26 4.25

56 野 村 わ か な 同志社高等学校 1 6.550 25 0.050 26 0.850 27 1.400 28 8.850 27 0.20

58 岩 田 紗 奈 京都府立城南菱創高等学校 1 3.850 28 0.000 27 0.400 28 2.600 26 6.850 28 2.00

点差
総 合

【女子速報 №2】

№ 選手氏名 所　　属　　名 学年
跳 馬 段違い平行棒 平 均 台 ゆ か



令和４年度 京都府高等学校体操競技・新体操新人選手権大会

女子チーム選手権
順位 所属名 № 氏　名 年 跳　馬 段違い平行棒 平均台 ゆ　か 合　計

67 中野　葉月 1 10.900 7.700 9.700 11.100 39.400

68 小野山　颯来 1 9.800 7.500 9.800 9.900 37.000

73 酒井　実莉 2 8.100 0.750 6.050 6.900 21.800

70 岡野　友咲 2 11.600 9.400 12.900 12.650 46.550

58 チーム得点 32.300 24.600 32.400 33.650 122.950

63 山田　侑奈 1 11.950 11.300 11.600 13.000 47.850

64 伊藤　睦乃 1 11.100 8.100 5.950 10.300 35.450

65 松井　彩花 2 6.900 6.150 4.950 3.250 21.250

66 西岡　七々歩 2 9.300 6.950 7.050 9.250 32.550

85 チーム得点 32.350 26.350 24.600 32.550 115.850

43 温井　美聖 1 8.050 0.600 5.600 2.650 16.900

44 萩尾　柚衣 1 8.850 1.700 6.050 5.500 22.100

45 瀧口　倫央 2 9.000 5.850 4.850 5.650 25.350

46 成瀬　風香 2 9.600 6.350 8.050 8.500 32.500

## チーム得点 27.450 13.900 19.700 19.650 80.700

47 楯谷　藍子 2 8.600 0.900 2.200 1.950 13.650

48 服部　杏優 2 7.900 0.650 1.300 3.450 13.300

49 矢野　菜木早 2 8.650 1.350 4.250 6.000 20.250

50 深川　莉緒 2 8.300 1.700 3.950 3.950 17.900

## チーム得点 25.550 3.950 10.400 13.400 53.300

【女子速報 №3】

同志社女子高等学校

同志社高等学校

平安女学院高等学校

京都府立城南菱創高等学校

2

3

1

4



令和４年度 京都府高等学校体操競技・新体操新人選手権大会

上位一覧
 跳　　　馬  段違い平行棒

順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点

1 和 田 芽 佳 京都府立向陽高等学校 2 12.050 1 髙 寺 心 渚 京都府立南丹高等学校 1 11.800

2 山 田 侑 奈 平安女学院高等学校 1 11.950 2 山 田 侑 奈 平安女学院高等学校 1 11.300

3 髙 寺 心 渚 京都府立南丹高等学校 1 11.750 3 川 原 葵 京都府立南丹高等学校 1 11.200

4 岡 野 友 咲 同志社女子高等学校 2 11.600 4 岡 野 友 咲 同志社女子高等学校 2 9.400

5 伊 藤 睦 乃 平安女学院高等学校 1 11.100 5 和 田 芽 佳 京都府立向陽高等学校 2 8.450

6 中 野 葉 月 同志社女子高等学校 1 10.900 6 伊 藤 睦 乃 平安女学院高等学校 1 8.100

10 西岡 七々歩 平安女学院高等学校 2 9.300 10 成 瀬 風 香 京都府立城南菱創高等学校 2 6.350

 平　均　台  個人選手権

順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点

1 岡 野 友 咲 同志社女子高等学校 2 12.900 1 1 髙 寺 心 渚 京都府立南丹高等学校 1 49.050

2 和 田 芽 佳 京都府立向陽高等学校 2 12.250 2 2 山 田 侑 奈 平安女学院高等学校 1 47.850

3 髙 寺 心 渚 京都府立南丹高等学校 1 12.100 3 3 岡 野 友 咲 同志社女子高等学校 2 46.550

4 山 田 侑 奈 平安女学院高等学校 1 11.600 4 4 和 田 芽 佳 京都府立向陽高等学校 2 45.100

5 川 原 葵 京都府立南丹高等学校 1 11.250 5 4 川 原 葵 京都府立南丹高等学校 1 45.100

6 小野山 颯来 同志社女子高等学校 1 9.800 6 6 中 野 葉 月 同志社女子高等学校 1 39.400

7 中 野 葉 月 同志社女子高等学校 1 9.700 7 7 小野山 颯来 同志社女子高等学校 1 37.000

8 出 来 美 都 京都府立向陽高等学校 2 9.050 8 8 伊 藤 睦 乃 平安女学院高等学校 1 35.450

9 成 瀬 風 香 京都府立城南菱創高等学校 2 8.050 9 9 西岡 七々歩 平安女学院高等学校 2 32.550

10 西岡 七々歩 平安女学院高等学校 2 7.050 10 10 成 瀬 風 香 京都府立城南菱創高等学校 2 32.500

11 11 出 来 美 都 京都府立向陽高等学校 2 32.200

 ゆ      か 12 12 瀧 口 倫 央 京都府立城南菱創高等学校 2 25.350

順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点 13 13 萩 尾 柚 衣 京都府立城南菱創高等学校 1 22.100

1 髙 寺 心 渚 京都府立南丹高等学校 1 13.400 14 14 同志社女子高等学校 2 21.800

2 山 田 侑 奈 平安女学院高等学校 1 13.000

3 岡 野 友 咲 同志社女子高等学校 2 12.650

4 和 田 芽 佳 京都府立向陽高等学校 2 12.350

5 川 原 葵 京都府立南丹高等学校 1 12.050

6 中 野 葉 月 同志社女子高等学校 1 11.100
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令和４年度 京都府高等学校体操競技・新体操新人選手権大会

中学３年生の部　個人選手権順位表

得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位

74 山 本 来 海 コロコロ体操クラブ 中3 10.200 1 7.550 1 8.450 1 9.850 1 36.050 1

学年

【女子速報 №5】

総 合跳 馬 段違い平行棒 平 均 台 ゆ か
№ 選手氏名 所　　属　　名



令和４年度 京都府高等学校体操競技・新体操新人選手権大会

上位一覧
 跳　　　馬  段違い平行棒

順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点

1 山本 来海 コロコロ体操クラブ 中3 10.200 1 山 本 来 海 コロコロ体操クラブ 中3 7.550

 平　均　台  個人選手権

順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点

1 山本 来海 コロコロ体操クラブ 中3 8.450 1 1 山 本 来 海 コロコロ体操クラブ 中3 36.050

2

3

11

 ゆ      か 12

順位 選 手 名 所 属 名 学年 得 点 13

1 山本 来海 コロコロ体操クラブ 中3 9.850 14
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